
1 
 

 

   
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  РЕШЕНИЕ 
 

от 26.03.2020 № 31/6-2020 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 

15.12.2017 № 120/8-2017 «Об утверждении Положения о денежном содержании 

лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

 муниципальной службы в органах местного самоуправления 

городского округа Чехов» 

 

В соответствии с Законом Московской области от 19.12.2019 №268/2019-

ОЗ "О внесении изменений в Закон Московской области "О денежном 

содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в Московской области" 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления городского округа Чехов, утвержденное решением 

Совета депутатов городского округа Чехов от 15.12.2017 № 120/8-2017 

следующие изменения: 

1.1. пункт 2.1. дополнить абзацем следующего содержания: 

«премию по итогам работы за год.». 

1.2. часть 10 изложить в следующей редакции: 

«10. Премирование лица, замещающего муниципальную должность, и 

муниципального служащего 

1. Лицу, замещающему муниципальную должность, по итогам работы за 

год выплачивается премия, не ограниченная максимальным размером, в пределах 

установленного фонда оплаты труда в порядке, установленном настоящим 

Положением в соответствии с законодательством Российской Федерации и 

законодательством Московской области. Решение о выплате премии по итогам 

работы лицу, замещающему муниципальную должность, и ее размер 

устанавливается решением Совета депутатов городского округа Чехов. 



2 
 

2. Муниципальному служащему за выполнение особо важных и 

сложных заданий выплачивается премия в размере, не превышающем трех 

должностных окладов. Конкретный размер премии за выполнение особо важных 

и сложных заданий устанавливается правовым актом руководителя 

соответствующего органа местного самоуправления, руководителей органов 

Администрации городского округа Чехов с правом юридического лица.» 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов            

Артамонову Г. И. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа 

Чехов Давыдова Д.А. 
 

 

Председатель Совета депутатов       Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов   

     

   Г. С. Козина                                                   Г. И. Артамонов 

 


